國立宜蘭大學 104學年度第二學期休閒產業與健康促進學系

第一次教學改善會議 會議紀錄

時間：中華民國 105年 4月 7日(星期四)下午 15時 00分

地點：體育館四樓休健系會議室

主席：陳世昌主任                            記錄：林侑潔

出席：陳世昌委員、諸承明委員、林豐政委員、邱詩揚委員、陳怡伶委員

列席 :余思賢老師、董逸帆老師

一、主席報告

二、討論事項

(一)提案討論：

提案一： 104學年度第一學期教學改善計畫表，請討論。

說明:

依據本校「教師教學評量實施要點」規定，召開教學改善會議以期改善教學品質，

提出具體改善措施。

決  議: 照案通過，如附件。

三、臨時動議: 略

四、散會: 15:30